PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-19-17 , факс 2-16- 19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области

	«26» августа 2015 года
	                               № 170/6

О количестве переносных ящиков
для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва
В соответствии с частями 8, 81 статьи 64 Закона Самарской области
«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» (далее – Закон Самарской области), территориальная избирательная комиссия муниципального района Богатовский Самарской области с полномочиями окружных избирательных комиссий  одномандатных избирательных округов № 1- № 50

РЕШИЛА:

1. Установить следующее количество переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 0301 по № 0316:

	№ УИК
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество  переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования
	Причина увеличения максимального количества переносных ящиков, указанного в пунктах «а» и «б» части 8 статьи 64 Закона Самарской области

	0301
	597
	2

	0302
	332
	1

	0303
	521
	2

	0304
	1746
	3

	0305
	1706
	3

	0306
	1824
	3

	0307
	194
	1

	0308
	487
	2
	пункт «а»  часть 8.1 статьи 64 Закона Самарской области

	0309
	693
	2

	0310
	630
	2

	0311
	713
	2

	0312
	834
	2

	0313
	469
	1

	0314
	682
	2

	0315
	425
	1

	0316
	339
	2
	пункт «а»  часть 8.1 статьи 64 Закона Самарской области

2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии для использования в работе и в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

 Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

  подпись                                                          (фамилия,  инициалы)

МП